
                   
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

Gradonačelnik 

 

 

KLASA: 112-01/22-01/01 

URBROJ: 2198-16-01-22-1 

Biograd na Moru, 11. svibnja 2022. godine 

 

Na temelju članka 19. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.; dalje u tekstu: ZSN) i 

naloženim mjerama iz Zapisnika o provedenom neposrednom inspekcijskom nadzoru Ministarstva 

pravosuđa i uprave, Uprave za pravosudnu i upravnu inspekciju, Sektora upravne inspekcije, Službe za 

inspekciju lokalne i područne (regionalne) samouprave, KLASA: 043-02/21-01/132, URBROJ: 514-11-

02-02/12-22-7 od 05. svibnja 2022. godine, Gradonačelnik Grada Biograda na Moru donosi 

 

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za imenovanje pročelnika/ice 

Jedinstvenog upravnog odjela Grada Biograda na Moru 

 

I. 

Raspisuje se javni natječaj za imenovanje pročelnika/ice Jedinstvenog upravnog odjela Grada 

Biograda na Moru, na neodređeno vrijeme - 1 izvršitelj (m/ž), uz obvezni probni rad od tri (3) mjeseca. 

Predmetni Javni natječaj čini sastavnicu ove Odluke. 

 

II. 

 Uvjeti i poslovi radnog mjesta za koje se raspisuje Javni natječaj sadržani su u Prilogu – 

„Sistematizacija radnih mjesta“ kao sastavni dio Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave Grada 

Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 10/14., 5/15., 6/15., 1/16., 8/17., 

10/17., 6/18, 7/18., 1/19., 4/19., 9/19., 10/19., 11/19., 12/19., 13/19., 3/20. – proč. tekst, 7/20., 8/20., 

3/21. i 10/21.), pod rednim brojem 1. 

Postupak otvaranja i razmatranja prispjelih ponuda provest će Povjerenstvo za provedbu javnog 

natječaja, koje sukladno članku 20. stavku 2. ZSN-a imenuje gradonačelnik. 

 

III. 

 Javni natječaj će se objaviti u „Narodnim novinama“, službenoj mrežnoj stranici Grada 

Biograda na Moru (www.biogradnamoru.hr), te na oglasnoj ploči Grada Biograda na Moru, a rok za 

podnošenje prijava je 8 (osam) dana od dana objave istog u „Narodnim novinama“. 

 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

              GRADONAČELNIK: 

             Ivan Knez, dipl. ing. agr.  

http://www.biogradnamoru.hr/

